广东远东招标代理有限公司 编制8

第二篇 用户需求书

说明：

1. 供应商须对本项目为单位的采购标的进行整体响应，任何只对采购标的其中一部分内

容进行的响应都被视为无效投标。

2. 供应商须对本项目的采购标的进行整体响应，任何只对采购标的其中一部分内容进行

的响应都被视为无效投标。

3. 用户需求书中打“★”号条款为实质性条款，供应商如有任何一条未响应或不满足，

按无效投标处理。

4. 用户需求书中打“▲”号条款为重要技术参数，但不作为无效投标条款。

一、商务要求

1.本项目项目预算为：¥550000 元（大写：伍拾伍万元整）。

2.服务要求：

说明

1. 供应商须对所有实质性条款进行响应，供应商若有一项未响应或

不满足，将按无效投标（响应）处理。（实质性条款包括标有“★”

的条款、标的、报价要求、交货期（服务期、工期）等）

2. 打“▲”号条款为重要要求条款（如有），但不作为无效投标（响

应）条款。

★（1）成交供应商接到采购人通知后（包括但不限于书面、微信信息、电话、短信

等），服务响应时间小于30分钟。（须在响应文件中提供承诺，格式自拟）

★（2）关键岗位投入人员必须持有中级暖通工程师（或以上）证件或中级机械工程